Safety  Security  Certainty
IFS
Produkt-Information
Fü
r a
ll
Ih
re

Beschreibung	 Typ
Standard
BNC (männlich) – Klemm-Anschluss	 GEC-PVTC-M
Koax mit BNC (männlich)  	 GEC-PVTC-MC
Überspannungsschutz
BNC (männlich)	 GEC-PVTC-MSP
Rechter Winkel BNC (männlich) 	 GEC-PVTC-MRTSP
BNC (weiblich)	 GEC-PVTC-FCSP
9“ Koax mit BNC (männlich) 	 GEC-PVTC-MCSP
VTP-H Serie
UTP passive
Video Balun Hubs
Beschreibung	 Typ
4-Kanal Mini-Hub	 GEC-4VPHUB
8-Kanal 19” Hub	 GEC-8VPHUB
16-Kanal 19” Hub	 GEC-16VPHUB
32-Kanal 19” Hub	 GEC-32VPHUB
VTP-AR6 Mehrfachkanal-Serie
UTP aktive Videoempfänger mit
automatischer Verstärkungsregelung,
bis max. 1830 m**
Beschreibung	 Typ
8-Kanal aktiver RX 	 GEC-8VARHUB-6.5
16-Kanal aktiver RX 	 GEC-16VARHUB-6.5
32-Kanal aktiver RX 	 GEC-32VARHUB-6.5
VTP-AR4 Mehrfachkanal-Serie
UTP aktive Videoempfänger mit
automatischer Verstärkungsregelung,
bis max. 1220 m*
Beschreibung	 Typ
4-Kanal aktiver RX	 GEC-4VARHUB-4
8-Kanal aktiver RX	 GEC-8VARHUB-4
16-Kanal aktiver RX	 GEC-16VARHUB-4
32-Kanal aktiver RX	 GEC-32VARHUB-4
VTP-1A Serie
UTP aktive Einkanal
Videosender und -empfänger
Beschreibung	 Typ

Bis zu 1067 m
Große Entfernungen – Mid-Span Combiner und aktive Serie AR6
Typenbezeichnungen auf der Rückseite
Typenbezeichnungen auf der Rückseite
Video-Data-Power Combiner Produkte
Zubehör
VDP-B Serie
UTP passive Einkanal VDP Balun-
Combiner
VDP-MS Serie – Externe
Stromversorgung
UTP Mehrfach-Kanal Video Pass-thru mit
Daten & Power Mid-Span Combiner
VDP-ES Serie – Externe
Stromversorgung
UTP Mehrfach-Kanal Video Empfänger mit
Daten & Power Combiner
VDP-ES Serie – Interne
Stromversorgung
UTP Mehrfach-Kanal Video Empfänger mit
Daten & Power Empfänger-Combiner
VDP-MS Serie – Interne
Stromversorgung
UTP Mehrfach-Kanal Video Pass-thru mit
Daten & Power Mid-Span Combiner
Beschreibung	 Typ
VDP Balun	 GEC-VPDBC
VDP Balun mit 12 VDC 	 GEC-VCR12V
Video/Power Balun	 GEC-VCR
Beschreibung	 Typ
4-Kanal MS Combiner	 GEC-4VDPC
16-Kanal MS Combiner	 GEC-16VDPC
Beschreibung	 Typ
4-Kanal Empfänger-Combiner	 GEC-4VDPBC
16-Kanal Empfänger-Combiner	 GEC-16VDPBC
Beschreibung	 Typ
8-Kanal Empfänger-Combiner	 GEC-8PVPDTCHUB
16-Kanal Empfänger-Combiner	 GEC-16PVPDTCHUB
Beschreibung	 Typ
8-Kanal MS Combiner	 GEC-8VPDCHUB
16-Kanal MS Combiner	 GEC-16VPDCHUB
Item Beschreibung
Koax
GEC-VIT Koax Video Isolationstransformator
UTP Zubehör
GEC-RPK UTP Rack Panel Bausatz für bis zu drei 4-Kanal Hubs
Netzteile
VRS121000-EES
VRS121000-EBS
12VDC  @ 1.0 A Externes Netzteil (EU)
12VDC  @ 1.0 A Externes Netzteil (UK)
Übertragung der Stromversorgung
bis zu 228 m